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Viktig information om sophantering  
 
Vi har alla ett gemensamt ansvar att se till att det sorteras på rätt sätt i vår förening och att 
inte fel saker slängs i våra sopkärl. Slängs fel saker i sopkärlen debiteras vår förening för 
detta. Vi vill att alla våra gemensamma ytor ska hållas rena och snygga, inte dra till sig 
skadedjur eller på något annat sätt påverka oss boende negativt. Nedan kan ni läsa om 
sophanteringen vi vill att alla boende ska efterfölja och var ni hittar närmaste 
återvinningsstation samt återvinningscentral.  
 
Hushållsavfall 
Med hushållsavfall menas exempelvis matrester, papper, blöjor, hår, tops, bomull och 
städsopor. Sådana och liknande avfall slängs i sopkärlen utanför husen. Resterande avfall 
skall sorteras antingen på en återvinningsstation eller återvinningscentral. Läs mer om detta 
nedan.  
 
Återvinningsstationer 
På en återvinningsstation sorterar du: Plastförpackningar, pappersförpackningar, 
metallförpackningar, glasförpackningar och tidningar. Dessa har öppet dygnet runt. 
Kom ihåg att kuvert inte sorteras på återvinningsstationen utan läggs i vanligt hushållsavfall.  
Läs mer om hur du sorterar på ftiab.se/sortering 
 
De 3 närmaste återvinningsstationerna finns på:  
Mosshagestigen 1, 144 51 Salem  
Segersjövägen 57, 147 61 Uttran 
Sedelvägen 138, 147 40 Tumba 
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Återvinningscentraler 
På en återvinningscentral sorterar du sådant som inte går under varken hushållsavfall eller 
hör hemma på en återvinningsstation. Det kan exempelvis vara textilier, elektronik, olja, färg, 
möbler, frigolit, trä, träningsredskap, porslin och madrasser. Dessa stationer håller öppet 
under bestämda tider, se nedan. För att sortera dina grovsopor behöver du ha ett passerkort, 
detta ansöker du om kostnadsfritt här srvatervinning.se/passerkort 
 
De 2 närmaste återvinningscentralerna finns på: 
Tvärvägen 4, 144 40 Rönninge  
Himmelsbodavägen 19, 147 39 Tumba 
Öppettider:  Måndag – torsdag 13-19 
Fredag – söndag 9-16 
Med undantag för högtider så som midsommar, jul och nyår. Mer info på srvatervinning.se 
 

 
 
Mer information om sopsortering och närliggande återvinningsstationer och 
återvinningscentraler hittar du på: ftiab.se , srvatervinning.se 
 
 
Vi vet att det kan vara en utmaning att sortera i början om man inte gjort det förut, men vi 
håller vår omgivning trivsam och gör vår planet en tjänst på köpet! J  
 
 
 
Med varma hälsningar,  
Styrelsen i BRF Lillstugan 2 
 


